
Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Mikroelektroniki i Fotoniki 

02-668 Warszawa, al. Lotników 32/46, Tel.:  +48 22 548 78 15  | imif.lukasiewicz.gov.pl 

E-mail: dyrektor@imif.lukasiewicz.gov.pl | NIP: 521-391-06-80, REGON: 387374918  

Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, XIII Wydział Gospodarczy KRS nr 0000865821  

Konto bankowe: mBank S.A.  47 1140 1977 0000 5580 4500 1001 

 

 

 

 

Strona 1 z 2 
 

 

 F2/76/2022 

 

Warszawa, dnia 14.10.2022 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 
 
 

Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2019, poz. 2019 ze zm.), przekazuje informacje  

z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  

w trybie podstawowym, zgodnie z art. 275 pkt 1) ustawy Pzp pt. „Świadczenie usług konserwacji, 

wykonywania przeglądów oraz napraw instalacji   i urządzeń oraz pogotowia technicznego  

w zakresie utrzymania ruchu instalacji i urządzeń w pomieszczeniach i budynkach Sieci 

Badawczej Łukasiewicz – Instytut Mikroelektroniki i Fotoniki”, które odbyło się w dniu 

14.10.2022 r. o godz. 10:00. 

 

Zamawiający dokonał otwarcia następujących ofert: 

 

Część 1 

Świadczenie usług konserwacji, wykonywania przeglądów oraz napraw instalacji    

i urządzeń oraz pogotowia technicznego w zakresie utrzymania ruchu instalacji i urządzeń  

w pomieszczeniach i budynkach Sieci Badawczej Łukasiewicz – Instytut Mikroelektroniki  

i Fotoniki w lokalizacji przy ul. Wólczyńskiej nr 133 w Warszawie. 

 

Lp. Nazwa Cena netto/ brutto 

1. Zintegrowane Systemy Techniczne Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 212A 

02-486 Warszawa 

 

430 800,00 zł / 529 884,00 zł 

2. Tronix S.C.  

ul. Olbrachta 58a/173 

01-111 Warszawa 

432 000,00 zł / 531 360,00 zł 

 

 



Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Mikroelektroniki i Fotoniki 

02-668 Warszawa, al. Lotników 32/46, Tel.:  +48 22 548 78 15 | imif.lukasiewicz.gov.pl  

E-mail: dyrektor@imif.lukasiewicz.gov.pl | NIP: 521-391-06-80, REGON: 387374918  

Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, XIII Wydział Gospodarczy KRS nr 0000865821  

Konto bankowe: mBank S.A.  47 1140 1977 0000 5580 4500 1001 

Strona 2 z 2 

 

Część 2 

Świadczenie usług konserwacji, wykonywania przeglądów oraz napraw instalacji    
i urządzeń oraz pogotowia technicznego w zakresie utrzymania ruchu instalacji i urządzeń  
w pomieszczeniach i budynkach Sieci Badawczej Łukasiewicz – Instytut Mikroelektroniki  

i Fotoniki w lokalizacji przy  ul. Konstruktorskiej nr  6 w  Warszawie. 

 

Lp. Nazwa Cena netto/ brutto 

1. Zintegrowane Systemy Techniczne Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 212A 

02-486 Warszawa 

208 800,00 zł /256 824,00 zł 

2. Tronix S.C.  

ul. Olbrachta 58a/173 

01-111 Warszawa 

420 000,00 zł/ 516 600,00 zł 

 

 

 

 

 

 

 


